
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO 
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli  
Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - 

APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO       � 0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
Prot. n. 2692 /C14       Montegranaro lì 14/04//2016 
 

Al Sito Web 
All’albo 

 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria esperti esterni  tecnico del 
suono  – a.s. 2015/16 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Avviso pubblico di selezione  prot n. 2359 del 01/04/2016 per il reclutamento di 
esperti esterni del tecnico del suono;  
VISTE  le domande pervenute entro il termine prefissato;  
ESAMINATI  i titoli dei candidati;  
ESAMINATA  la valutazione comparativa dei curricula presentati dai candidati ;  
RITENUTO  sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla approvazione della 
graduatoria e alla relativa Aggiudicazione provvisoria  
 

DETERMINA 
 

di approvare in via provvisoria  la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito 
specificata:  
 
 

1. COCOCCIONI DANIELE –  TECNICO DEL SUONO  -          PUNTI 20 
 
La pubblicazione della graduatoria  avrà valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino 
gli estremi, potranno produrre reclamo nel termine di 5 gg. Decorso detto termine la graduatoria  
diviene definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Teresa Santagata 

 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2,del d.lgs.n. 39/1993 

 


